МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГЛЕБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ

02.02.2008г.

№  23
п.Глебовский
«Об организации мероприятий по реализации контентной фильтрации доступа образовательных учреждений к сети Интернет».
С целью организации мер по исключению доступа обучающихся МОУ Глебовская СОШ к ресурсам сети Интернет, содержащих информацию несовместимую с задачами образования и воспитания школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Установить дистрибутивную систему фильтрации на каждое компьютерноерабочее место.
3. 2.
Активизировать ключи на сайте www.skf.edu.ru
Зарегистрироваться на данном сайте. Следить за загрузкой обновлений.
4. Разработать должностные инструкции для ответственного за внедрение СКФ, для сотрудников МОУ Глебовская СОШ, членов Совета и школьников.
5. Разработать правила использования сети Интернет в МОУ Глебовская СОШ.
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на учителя информатики Кулькину Елену Сергеевну.
Директор

О.В.Жукова